ПРОТОКОЛ № 1
 заседания общественной муниципальной комиссии
Середняковского сельского поселения

    27  февраля  2018г. в 10 часов 00 мин.                                                     д. Середняя
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Поляков Игорь Григорьевич
Секретарь Комиссии:
Степанова Елена Александровна
Члены комиссии:
Некрасова Елена Евгеньевна
Береснев Алексей Тимофеевич
Круглова Зоя Иосифовна
Рыбаков Юрий Александрович
Жижко Алевтина Геннадьевна
Завьялова Любовь Николаевна
Кудричева Надежда Юрьевна
Повестка:
1. Обсуждение Дизайн - проектов благоустройства дворовых территорий, расположенных по адресам: д. Середняя, ул. Филиппова, д. 5,  д. Середняя, ул. Филиппова, д. 7
2.  О дворовых территориях, планируемых для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2019-2021 годы.

1. По  первому вопросу слушали Полякова И.Г.
Решили: Одобрить Дизайн - проекты благоустройства дворовых территорий, расположенных по адресам: д. Середняя, ул. Филиппова, д. 5, д. Середняя, ул. Филиппова, д. 7.

	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	Стоимость работ по благоустройству
	областной бюджет
75%
	местный бюджет
25%

	[bookmark: _GoBack]д. Середняя, ул. Филиппова, д. 5
д. Середняя, ул. Филиппова, д. 7

	Минимальный перечень работ
	1017269
	762952
	254317

2. По  второму вопросу слушали Полякова И.Г.:
Решили: Одобрить дворовые территории, планируемые для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2019-2021 годы.

Годы
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	стоимость

	областной бюджет
75%
	местный бюджет
25%

	2019
	д. Середняя,
ул. Филиппова, д. 3
д. Середняя,
ул. Филиппова, д. 4
	Минимальный

Минимальный
	393750

619875
	137250

206625

	2020
	д. Середняя,
ул. Филиппова, д. 2

	Минимальный

	224626

	74875

	2021
	д. Середняя,
ул. Центральная, д. 22
д. Середняя,
ул. Центральная, д. 23
	Минимальный

Минимальный
	536850

504150
	178950

168050

Председатель   комиссии                                                                         И.Г. Поляков

Секретарь                                                                                              Е.А. Степанова